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SİRKÜLER (2023’75) 

 

 

Konu: Mücbir Sebep Hali Nedeniyle Gelir ve Kurumlar Vergisi Beyannamelerini Mücbir Sebep Süresi 
Sona Erdikten Sonra Vermesi Gereken Mükelleflerin Vergi Levhası Yükümlülüğü Hakkında 160 Sayılı 

Vergi Usul Kanunu Sirküleri Yayımlandı. 

 

 
Gelir İdaresi Başkanlığının www.gib.gov.tr internet sitesinde; 22.08.2023 tarihli Vergi Usul Kanunu 

Sirküleri /160 yer almakta olup bu sirkülerde; 
 

213 sayılı Vergi Usul Kanununun 13 üncü maddesi uyarınca mücbir sebep hali kapsamında 

değerlendirilen gelir/kurumlar vergisi beyannamelerinin verilme süresi uzatılan mükelleflerin vergi 
levhalarının, uzatılan beyanname verme süresinin son gününe kadar verilen beyannamelerde yer alan 

bilgilere göre Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından oluşturulması ve 1 (bir)  aylık süre içerisinde 

mükellefler tarafından internet vergi dairesi hesabından yazdırılmasına ilişkin olarak açıklama 
yapılmıştır. 

 

213 sayılı Vergi Usul Kanununun 5 inci maddesinde "Gelir Vergisi mükellefleri (Kazancı basit usulde 

tespit edilenler dâhil) ile sermaye şirketleri her yıl Mayıs ayının son gününe kadar vergi tarhına esas 
olan kazanç tutarları ile bunlara isabet eden vergi miktarlarını gösteren levhayı almak zorundadırlar. 

İlan ve levhalara ilişkin diğer hususlar Maliye Bakanlığınca belli edilir." hükmü yer almaktadır.  

 
Söz konusu hükmün Bakanlığımıza verdiği yetkiye istinaden vergi levhası uygulamasına ilişkin 

27.05.2011 tarihli ve 27946 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 408 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu 

Genel Tebliğinin “2.3. Vergi Levhasının Alınması ve Bulundurulması” başlıklı bölümünde 
gelir/kurumlar vergisi mükellefleri tarafından gelir/kurumlar vergisi beyannamelerinin verilmesinden 

sonra vergi levhasının Gelir İdaresi Başkanlığı bilgi işlem sistemi tarafından söz konusu 

beyannamelerde yer alan bilgilere göre oluşturulacağı ve mükelleflerin internet vergi dairesi hesabına 

aktarılacağı, söz konusu mükellefler tarafından vergi levhalarının 31 Mayıs günü sonuna kadar 
yazdırılacağı hüküm altına alınmıştır. 

Dolayısıyla;  Vergi Usul Kanunun 13 ‘üncü maddesine göre;  mücbir sebep hali ilan edilen vr bu 
kapsamda bulunan gelir/ kurumlar vergisi beyannamelerinin verilme süresi uzatılan mükelleflerin, vergi 

levhaları, uzatılan beyanname verme süresinin son gününe kadar verilen beyannamelerde yer alan 

bilgiler göre Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından oluşturulacak ve 1 (bir ) aylık süre içerisinde mükellefler 
tarafından internet vergi dairesi hesabından yazdırmaları gerekmektedir. Vergi levhasının bu sürede 

yazdırılmaması halinde, 2023 yılında 1.100,00 TL tutarında usulsüzlük cezası uygulanmaktadır. 
Sirkülerde bu hususun uygulamasıyla alakalı 2 örneğe yer verilmiştir. 
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Söz konusu sirkülere aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

https://gib.gov.tr/node/170861#  

Bilgilerinize sunarız. 

 

Saygılarımızla, 
 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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